

شنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۹ • ۲۲ صفر ۱۴۴۲ • ۱۰ اکتبر ۲۰۲۰

اخبار

بهره برداری از ۹ سد دیگر تا پایان امسال

وزیر نیرو: تا پایان سال جاری هر ۱۸ طرح سد سازی مطابق برنامه، آبرگیری و بهره برداری خواهد شد.

رضا اردکانیان گفت: از ابتدای امسال ۷ طرح بزرگ سد مخزنی افتتاح شده است و تا پایان سال جاری هر ۱۸ طرح سد سازی مطابق برنامه، آبرگیری و بهره برداری خواهد شد.

وزیر نیرو با اشاره به اینکه تا پایان امسال ۲۵۰ طرح برق آبی در قالب پویش هر هفته الف – ب ایران به بهره برداری می‌رسد، افزود: تاکنون ۱۲۱ طرح با سرمایه گذاری ۲۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است که آخرین آن طرح‌های صنعت برق در استان هرمزگان با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومان بود.

وی افزود: در روز روستا هم به ۱۵۰ روستا برق رسانی شد.

آخرین خبر درباره افزایش نرخ سود بانکی

مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد شایعه افزایش نرخ سود بانکی را تکذیب کرد.

مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد ضمن تکذیب شایعه افزایش نرخ سود بانکی گفت: این موضوع در جلسه اخیر شورای پول و اعتبار مطرح نشده است. عباس مرادپور مدیرکل دفتر امور بانکی و بیمه وزارت اقتصاد درخصوص شایعه افزایش نرخ سود بانکی اعلام کرد: این موضوع در جلسه دیروز شورای پول و اعتبار مطرح نشده است؛ بنابراین گزارش، شایعاتی مبنی بر افزایش نرخ سود بانکی از ۱۶ درصد به ۲۲ درصد به گوش می‌رسید.

اولین افتتاح های طرح ملی مسکن به آبان موکول شد

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از افتتاح و بهره برداری از برخی پروژه‌های مسکن ملی در اول آبان ماه امسال با حضور رئیس‌جمهوری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمود محمودزاده پیرامون افتتاح برخی از واحدهای مسکن ملی در روز اول آبان ماه امسال توضیح داد: با حضور رئیس‌جمهوری در ۴ بخش طرح‌های مسکنی از جمله اقدام ملی مسکن و همچنین واحدهای باقیمانده مسکن مهر افتتاح و به بهره‌برداری خواهند رسید. معاون وزیر راه و شهرسازی در بیان جزئیات طرح‌های افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسند، افزود: طرح‌های مسکن ملی در ۴ بخش افتتاح می‌شوند، بخش نخست طرح‌های مسکن ملی، واحدهایی که به شکل گروهی به متقاضیان واگذار شده، بخش دوم افرادی که به پروژه‌ها معرفی می‌شوند و این افراد بخشی از آورده خود را به پروژه تزریق کرده‌اند که با توجه به پیشرفت پروژه‌ها به متقاضیان واگذار می‌شوند و بخش سوم افتتاح پروژه‌هایی است که در طرح اقدام ملی تمام و تحویل خواهند شد و بخش چهارم نیز کلنگ زنی پروژه‌های جدید است.معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در زمینه مسکن مهر و بهره برداری و تحویل واحدهای باقیمانده به متقاضیان در این مراسم، اعلام کرد: استان‌هایی در این مراسم تمامی واحدهای باقیمانده مسکن مهر برخی از استان‌ها به اتمام می‌رسد و جشن خاتمه دارند. به گفته محمودزاده، مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت در ۲۱ استان کشور به اتمام رسیده و در شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر جمعیت پیش‌بینی شده که مسکن مهر بیش از ۱۷ استان تا اول آبان به‌اتمام برسد. استان‌ها متعهد شده‌اند باقی مانده واحدهای مسکونی مهر، تا پایان آبان امسال تحویل متقاضیان شود.

تکمیل خط آهن خواف-هرات تایپان/ اتصال افغانستان به شبکه ریلی ایران

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور گفت: امیدواریم بتوانیم پروژه راه آهن خواف – هرات را حداکثر برای پاییز امسال آماده‌سازی کنیم. خیرالله خادمی درباره پروژه‌های زیرساختی ریلی کشور اظهار داشت: در بخش ریلی پروژه‌های بزرگی در دست احداث داریم که مجموعاً ۳ هزار و ۴۰۰ کیلومتر مسیر ریلی در دست اجراست. وی افزود: اما اقدام خوبی که انجام شد، اولویت بندی این پروژه‌های عمرانی بود که ۸ طرح ریلی با پیشرفت فیزیکی بالاتر در اولویت احداث قرار گرفتند تا از هدر رفت سرمایه گذاری‌های ملی رد توسعه زیرساخت‌ها جلوگیری شود.مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور مجموع طول این ۸ پروژه ریلی اصلی را ۱۵۳۲ کیلومتر عنوان و اظهار کرد: اولین پروژه‌ای که از این مسیرها آماده سازی می‌شود، پروژه خواف-هرات است که ۱۴۰ کیلومتر از آن در داخل خاک ایران بوده و از ایستگاه خواف آغاز و به نقطه صفر مرزی در شمتیع متصل می‌شود؛ پس از آن ۶۶ کیلومتر در داخل خاک افغانستان احداث شده و به ایستگاه «جنو» در خاک افغانستان (استان هرات) متصل می‌شود.خادمی اهمیت پروژه خواف – هرات را در اولین پروژه ریلی بودن آن است که ما برای کشور افغانستان احداث می‌کنیم و داخل خاک افغانستان وارد می‌شویم که می‌تواند زمینه حمل و نقلی جدید میان ایران و افغانستان باشد این منطقه، دارای معادن بزرگ و خاص بوده و به منطقه مجموعه معادن سنگان نزدیک است تأسیسات بسیار بزرگی در داخل خاک ایران برای تولید سنگ احداث شده است، این مجموعه معادن در داخل خاک افغانستان هم ادامه دارد و در آینده می‌توانیم برای تولید سنگ از معادن این کشور و حمل و نقل سنگ‌های این معادن از حمل و نقل ریلی استفاده کنیم؛ همچنین یک مسیر ریلی بسیار مهم برای اتصال منطقه سنگان به بنادر جنوبی کشور خصوصاً بندرعباس در حال حاضر و چابهار در آینده نزدیک به توسع می‌شود.در واقع افغانستان به شبکه ریلی ایران متصل و زمینه درآمد ترانزیتی برای کشورمان محسوب می‌شود.

رئیس جمهور تلاش های آمریکا برای ایجاد موانع و مشکلات جدی در نقل و انتقال ارزی برای تامین دارو و غذا را ظالمانه، تروریستی و غیرانسانی خواند و تاکید کرد که آمریکایی ها تاکنون هرکاری علیه ملت بزرگ ایران می توانستند انجام داده اند و با این نوع اقدامات ضدانسانی و حقوق بشری نمی توانند مقاومت ملت ایران را بشکنند.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز جمعه در پی گزارش رئیس کل بانک مرکزی از روند تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو در چارچوب برنامه تدوینی دولت و تلاش های ضد ایرانی دولت آمریکا، کمبودرانی از تلاش‌های بانک مرکزی و بانک‌های فعال در تأمین نیازهای اساسی مردم اظهارداشت: اقدامات دولت آمریکا در چارچوب تلاش‌های تبلیغاتی-سیاسی با اهداف داخلی خودشان است.

رئیس جمهور، این حرکت ها و رفتارهای بی سرنجام آمریکا را در تداوم خطای راهبردی ترامپ

وزارت خزانه‌داری آمریکا روز گذشته اعلام کرد ۱۸ بانک ایرانی

تحت تحریم‌های جدید و ثانویه قرار گرفته‌اند.

در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا آمده است که این وزارت‌خانه طی رایزنی با وزارت خارجه این کشور نهادهای مالی ایران را برای قرار دادن در لیست تحریم‌ها شناسایی کرده است.

عبدالنصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در واکنش به تسری تحریم های ثانویه به باقیمانده بانک‌های ایرانی گفت: رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر اینکه تسری تحریم‌های ثانویه به باقیمانده بانک‌های ایرانی بیش از آنکه اثر اقتصادی داشته باشد، برای اهداف تبلیغاتی و سیاسی داخلی آمریکا انجام شده است، گفت: بانک‌های خارجی عملا معافیت‌ها و مجوزهای لازم را برای تأمین مالی مبادلات دارو و محصولات غذایی دریافت کرده‌اند.

وی تاکید کرد: تعدادی از این بانک‌ها وظیفه انتقال منابع برای خرید دارو و مواد غذایی را به عهده دارند و بانک‌های خارجی که با این بانک‌ها مبادلاتی داشتند، عملا معافیت‌ها و مجوزهای لازم را برای تأمین مالی مبادلات دارو و محصولات غذایی دریافت کرده‌اند.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: هر چند درماه‌های گذشته برای تأمین داد ای غذای مردم به خاطر فشار حداکثری به شدت در مضیقه بودیم، ولی تاکنون از مسیرها و روش‌هایی اجازه ندادیم هیچ‌گونه کمبودی در کشور ایجاد شود. از این پس نیز بانک مرکزی در کنار بخش خصوصی، تمام تلاش خود برای تأمین دارو و کالاهای اساسی مورد نیاز مردم از روش‌های مختلف به کار خواهد بست و اجازه نخواهد داد از این ناحیه فشار بیشتری بر مردم وارد شود.

همتی تأکید کرد: این اقدام آمریکا بیش از آنکه اثر اقتصادی داشته باشد، برای اهداف تبلیغاتی و سیاسی داخلی آمریکا انجام شده است و نشانگر دروغ و فریب بودن ادعای حقوق بشر و انسان‌دوستی سران این کشور است و قطعاً چنین اقداماتی در حافظه ملت ایران

ایرانسل و سازمان منطقهٔ آزاد

قشم، تفاهم‌نامهٔ اجرایی همکاری مشترک امضا کردند.

به گزارش امتیاز، این تفاهم‌نامه، به منظور بهبود و تقویت شبکه ارتباطات تلفن همراه و تکمیل پوشش در مناطق شهری و روستایی و در راستای توسعه و ایجاد اشتغال پایدار، مولد و فناوریانه به منظور هوشمندسازی مدیریت جزیرهٔ قشم، بین شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل و سازمان منطقهٔ آزاد قشم امضا شده است.

در مراسم امضای این تفاهم‌نامه که عصر شنبه ۱۵ مهرماه ۱۳۹۹ در محل سازمان منطقهٔ آزاد قشم برگزار شد، دکتر بیژن عباسی‌آرند مدیرعامل و

جمعی از اعضای هیأت مدیره و معاونان

ایرانسل و نیز مهندس حمیدرضا مؤمنی،

مدیرعامل و رئیس هیأت‌مدیرهٔ سازمان

پاسخ روحانی به تحریم ۱۸ بانک ایرانی از سوی آمریکا:

در هم نمی‌شکنیم



دچار مشکل می کند اما گذشت زمان نشان داد که این تحلیل بشدت با واقعیت فاصله دارد و ناکارآمد بوده است.

ثبت خواهد شد.

بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا چه می‌گوید؟

در بیانیه وزارت خزانه‌داری امریکا آمده است که این وزارت‌خانه پس از رایزنی با وزارت خارجه این کشور نهادهای مالی ایران را برای قرار دادن در لیست تحریم‌ها شناسایی کرده است. به گفته مقامات آگاه، تحریم‌های جدید آن دسته از بانک‌های ایرانی را هدف قرار داده‌اند که تاکنون مشمول تحریم‌های ثانویه نبوده‌اند.

طبق تحلیل کارشناسان، هدف از تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران، این است که کانال‌های مورد استفاده تهران برای واردات اقلام بشردوستانه مانند غذا و دارو مسدود شوند.فهرست بانک‌ها به این شرح است:

۱- «تأمین سرمایه‌امین»، که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۲- «بانک کشاورزی» که تمامی شعب آن در سرتاسر جهان تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته‌اند.

۳- «بانک مسکن» که تمامی شعب آن در سرتاسر جهان تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته‌اند.

۴- «بانک رفاه کارگران»، که تمامی شعب آن در سرتاسر جهان تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته‌اند.

۵- «بانک شهر» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۶- «بانک اقتصاد نوین» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۷- «بانک قرض‌الحسنه رسالت» که تمامی شعب آن در سرتاسر جهان تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته‌اند.

۸- «بانک حکمت ایرانیان» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۹- «بانک ایران زمین» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

ایرانسل و سازمان منطقهٔ آزاد قشم تفاهم‌نامهٔ همکاری امضا کردند



منطقهٔ آزاد قشم و جمعی از مدیران این سازمان حضور داشتند.

از جمله مفاد این تفاهم‌نامه،

منطقهٔ آزاد قشم و جمعی از مدیران این

سازمان حضور داشتند.

از جمله مفاد این تفاهم‌نامه،

بانک مرکزی: سرعت انتقال ارز بخاطر تحریم‌ها کند شده است

وزارت‌خانه‌های صمت و جهاد کشاورزی و ۲ و نیم میلیارد دلار برای دارو و تجهیزات پزشکی در نظر گرفته شد. همچنین مقرر شد که در شش ماه اول سال ۵ میلیارد دلار از کل ۸ میلیارد دلار تأمین ارز شود. خوشبختانه بانک مرکزی این توفیق را داشته است که در نیمه سال بیش از الزام معین و نزدیک به ۵.۳ میلیارد دلار تا این تاریخ تأمین آن انجام دهد.

مقام مسئول بانک مرکزی یادآور شد: حتی با توجه به شیوع ویروس کرونا و الزاماتی که برای واردات برخی اقلام از سوی «وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی» تعیین شد، از میزان یک میلیارد دلار تعیین شده اولیه تأمین ارز بیشتری انجام شده است.

مدیرکل عملیات و تعهدات ارزی، انتخاب اقلام را در تخصص و اختیار وزارت صمت یا وزارتخانه‌های ذی ربط دانست و تصریح کرد: این موارد به الزامات صنعت، استان‌های مختلف و ظرفیت تولید مرتبط است. این موارد از سمت وزارتخانه های «صنعت، معدن وتجارت»، «وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی» و «جهاد کشاورزی» به بانک مرکزی اعلام می‌شود. براین اساس تاکنون برای ذرت درحدود یک میلیارد و ۴۴۰ میلیون دلار، کنجاله ۵۰۹ میلیون دلار و برای دانه های روغنی ۷۱۴ میلیون دلار تأمین ارز شده است.

اعلام نرخ نامه جدید پروازهای داخلی

نرخنامه به ترتیب یک میلیون و ۱۸۳ هزار و ۴۰۰ تومان و ۶۴۱ هزار و ۴۰۰ تومان تعیین شده است.

قیمت سقف در مسیر تهران-ایران‌شهر در نرخنامه جدید یک میلیون و ۸۲۱ هزار و ۹۰۰ تومان و قیمت کف ۷۴۳ هزار و ۱۰۰ تومان است.

در مسیری مانند مشهد-ایلام قیمت سقف

یک میلیون و ۹۱۸ هزار و ۸۰۰ تومان و قیمت کف

۷۲۷ هزار و ۸۰۰ تومان است.

در مسیر تهران- اهواز نیز قیمت سقف یک میلیون و ۲۳۰ هزار و ۸۰۰ تومان و قیمت کف ۵۶

روحانی با اشاره به اینکه آمریکا هر بار با تکرار خطاهای راهبردی با شکست مواجه می‌شود که نمونه تازه آن، تلاش برای فعال کردن مکانیزم ماشه بود، گفت: همه کشورها می‌بینند این اقدامات آمریکا کاملاً خلاف قانون و مقررات بین‌المللی است و در شرایط کرونا نیز این اقدامات واشنگتن، کاملاً ضدبشری است و مدعیان حقوق بشر در عرصه جهانی باید آن را محکوم کنند.

رئیس کل بانک مرکزی نیز در این گفت و گو تصریح کرد: تحریم‌های جدید آمریکا معافیت‌های قبلی دارو و کالاهای اساسی را لغو نکرده و بانک‌هایی که در این مرحله مشمول تحریم ثانویه شده‌اند همچنان از سوخت استفاده کرده و به کار تأمین مالی کالاهای اساسی ادامه خواهند داد.

همتی گفت: دولت آمریکا به پنهان‌های مختلف، موانع و مشکلات جدی در نقل و انتقال ارزی برای تأمین دارو و غذا ایجاد می‌کنند ولی با تلاش بانک مرکزی، بانکها و تاجر محترم، با استفاده از روشهای خاص نگذاشتیم کمبودی از این لحاظ ایجاد شود.



است.

۱۰- «بانک اسلامی همکاری منطقه‌ای» که شعبه‌های ایران و عراق آن تحت تحریم‌های ثانویه آمریکا قرار گرفته است.

۱۱- «بانک کارآفرین» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۲- «بانک خاورمیانه» که تمامی شعب آن در سرتاسر جهان تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته‌اند.

۱۳- «بانک قرض‌الحسنه مهر ایران» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۴- «بانک پاسارگاد» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۵- «بانک سامان» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۶- «بانک سرمایه» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۷- «بانک توسعه تعاون» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

۱۸- «بانک گردشگری» که تحت تحریم‌های ثانویه قرار گرفته است.

گفت‌وگوی ناهمگام سیگنال، خدمات

اینترنت اشیا بر بستر شبکهٔ NB-IoT و زیرساخت ابری (IaaS) را برای توسعهٔ خدمات مدیریت هوشمند جزیرهٔ قشم، ارائه خواهد داد.

ایرانسل در ششم مهرماه ۱۳۹۹ نیز تفاهم‌نامه‌ای را با ستاد توسعهٔ فناوری‌های فضایی و حمل‌ونقل هوشمند معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات و سازمان منطقهٔ آزاد کیش، در زمینهٔ طراحی و ایجاد پایلوت حمل‌ونقل هوشمند شهری، مبتنی بر شبکه‌های ارتباطات سولوی نسل جدید در منطقهٔ آزاد کیش، در چارچوب شبکهٔ ملی اطلاعات امضا کرده بود.

بانک

مدیرعامل بانک صنعت ومعدن در مراسم امضای توافقنامه سه جانبه اعطای تسهیلات معدنی اعلام کرد:

اختصاص ۳.۳ میلیارد دلار تسهیلات به حوزه معدن

مدیرعامل بانک صنعت ومعدن اعلام کرد: بخش معدن و صنایع معدنی نقش به سزایی در چرخه اقتصادی کشور می‌توانند ایفا کنند که در دوره ۱۰ ساله عملکرد این بانک، علاوه بر پرداخت ۶۵ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال از منابع داخلی، مبلغ ۳.۳ میلیارد دلار تسهیلات ارزی نیز به این حوزه اعطا شد.

«دکتر حسین مهری» در مراسم امضای توافقنامه سه جانبه اعطای تسهیلات معدنی در محل وزارت صنعت، معدن و تجارت توضیح داد: دوره ۱۰ سال گذشته از محل تفاهم‌نامه سه جانبه (وزارت صنعت، بانک صنعت و معدن و صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی) ۷۲۰۰ میلیارد ریال برای طرح‌های کوچک ومتوسط توسط بانک تأمین منابع انجام شد. وی یادآور شد: بیشترین سهم از منابع تخصصی به استان‌های خراسان رضوی، اصفهان و خوزستان تعلق گرفت.

دولت‌های یازدهم و دوازدهم یکی از برنامه‌های خود را فعال‌سازی هفت طرح فولادی قرار دادند که از نیمه دوم سال ۱۳۹۲ کلید خورد و با پشتوانه صندوق توسعه ملی و تخصیص بانک صنعت و معدن، این طرح‌ها بتدریج فعال شدند.

فولاد سپید دشت (چهارمحال بختیاری)، نی ریز(فارس)، قانات (خراسان جنوبی)، شادگان(خوزستان)، میانه (آذربایجان شرقی)، بافت (کرمان) و سبزوار (خراسان رضوی) هفت طرح فولاد استانی محسوب می‌شوند که با ظرفیت ۸۰۰ هزار تن تا یک میلیون تن طراحی شده‌اند.

مهری خاطرنشان ساخت: این بانک از منابع داخلی در ۱۴ رسته معدنی ۶۵ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال پرداخت داشت که ۲۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال در قالب ثابت و ۴۲ هزار و ۸۰ میلیارد ریال به شکل سرمایه درگردش تخصیص یافت.

وی اضافه کرد: منابع تخصیص یافته برای ۱۱ طرح فولادی و زنجیره مربوطه، ۶ طرح سیمانی و ۱۴ طرح کاشی و سرامیک اختصاص یافت.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: این بانک تسهیلات را در قالب منابع وجوه اداره شده از محل اعتبارات سالهای ۹۹- ۱۳۹۸ وزارت صنعت، دیگری نیز از منابع تسهیلات تلفیقی ارائه دار از محل اعتبارات سال‌های مزبور وزارت صنعت نگهداری و گزارش عملکردی را به تفکیک ارایه می‌دهد.

به گفته وی، تسهیلات برای دوره ۶۰ ماهه پیش‌بینی شده که ۶ ماه مشارکت، ۶ ماه تنفس و ۴۸ ماه دوره بازپرداخت است.

مهری تأکید کرد: امروز سیاست‌های اقتصادی کشور در بخش معدن تمرکز بر فرآوری مواد معدنی و پرهیز از خام‌فروشی دارد و این مهم با پشتوانه مالی بانک می‌تواند شکل اجرایی به خود گیرد. لذا جلوگیری از خام‌فروشی و ایجاد ارزش افزوده محصولات معدنی از طریق فرایند صنعتی ایجاب می‌کند که بانک صنعت و معدن به عنوان تنها بانک توسعه ای – تخصصی بخش صنعت و معدن کشور در نقش تأمین کننده مالی و مشاوری دلسوز در کنار صنعتگران و معدنکاران کشور حضوری فعال داشته باشد.

همچنین در این مراسم صابر سنایی عضو هیات مدیره صندوق بیمه سرمایه‌گذاری فعالیت‌های معدنی گفت: توافقنامه سه جانبه از سال‌های گذشته در دستور کار سه طرف قرار داشت، مدتی متوقف شده بود، اما اکنون دور جدیدی را آغاز کرده و صندوق نقش تسهیل‌گر و بیمه‌گر دارد.

به گفته وی، توسط صندوق ۱۲۰ درصد اصل و سود تسهیلات بیمه می‌شود و متقاضیان به بانک معرفی می‌شوند.

سنایی افزود: سقف تسهیلات ۸۰ درصد و ۲۰ درصد هم آورده متقاضی است و در بخش وجوه اداره شده هم ۲۵ درصد آورده متقاضی پیش‌بینی شده است.

بزرگ‌ترین صندوق اجاره ای بانکی استان بوشهر افتتاح شد

بزرگ ترین صندوق امانات بانکی استان بوشهر با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، رئیس اداره امور شعب دیگر مسئولان استانی در بانک ملی شعبه گلشن بوشهر افتتاح شد. در این مراسم جمید خورشیدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، احداث صندوق اجاره ای را از اولویت های بانک های استان خواند و گفت : وجود صندوق اجاره ای یکی از کمبودهای استان بوشهر بوده است که بانک ملی ایران در راستای تحقق حقوق شهروندی ، گام بزرگی در این راستا برداشته است. خورشیدی در ادامه سخنان خود با توجه به تاثیر صندوق اجاره ای در کاهش سرقت از منازل از سایر بانک های استان نیز خواست تا از منابع داخلی خود برای احداث این صندوق‌ها اقدام کنند. در ادامه این مراسم داریوش زراعت گر رئیس اداره امور شعب استان با اشاره به توجه بانک ملی ایران به درخواست ها و نیازمندی های مردم و مشتریان خود گفت: صندوق امانات این بانک در شعبه گلشن بوشهر در فاز نخست با یک هزار و ۲۲۲ صندوق و در ۴۷ بلوک احداث شده و قابلیت افزایش آن در فاز دوم تا سقف سه هزار صندوق نیز وجود دارد و برای سایر شهرستان‌های استان از جمله گناوه، دیلم، خورموچ و کنگان نیز احداث صندوق اجاره ای بانکی پیش بینی شده و در برخی از این شهرستان‌ها تا پایان سال در شعبه مرکزی شهرستان آماده جهت رفاه حال هموطنان افتتاح خواهد بود.